Estado de Pernambuco

CÂMARA MUNICIPAL DE IGUARACY

DECLARAÇÃO

   DECLARO, para os devidos fins de direito e em

atendimento ao Item 47 da Resolução TC 19/2014, que a Prestação de

Contas referente ao exercício financeiro de 2014, está disponível no

endereço eletrônico www.camaraiguaracy.pe.gov.br, nos Termos do Art.

48 da Lei de Responsabilidade Fiscal.

Iguaracy/ PE, 28 de fevereiro de 2015.

Francisco de Sales Galindo Filho
Presidente

D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: O

D
E

T
E

 SO
A

R
E

S PE
R

E
IR

A
A

cesse em
: https://etce.tce.pe.gov.br/epp/validaD

oc.seam
 C

ódigo do docum
ento: 0acca648-2e8c-4a58-b881-cd3b69bce5aa